Муниципальное образование
северодвинск
МЭР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  23.09.2009      №  258
г. Северодвинск Архангельской области
	О внесении дополнений
в постановление
Мэра Северодвинска
от 03.09.2009 № 240

На основании письма Совета депутатов Северодвинска и Положения о премии имени М.В. Ломоносова муниципального образования «Северодвинск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в п. 2 постановления Мэра Северодвинска от 03.09.2009 № 240 «О проведении  IV конкурса на соискание премии имени М.В. Ломоносова муниципального образования «Северодвинск» дополнения, включив в состав конкурсной комиссии в качестве членов комиссии:
	Журавлева К.Ю.
	заместителя председателя Совета депутатов Северодвинска
(по согласованию)

	Попова В.М.
	председателя северодвинского отделения Ломоносовского фонда, доцента филиала «СЕВМАШВТУЗ» учреждения высшего профессионального образования «Санкт-Петербургский государственный морской технический университет» в г. Северодвинске (по согласованию)

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска (Старожилов М.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
Мэр Северодвинска

                  М.А. Гмырин

И.В.Шабанова
587768